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KREM DO BIUSTU 120ML

Cena brutto 45.00 zł

Cena netto 36.59 zł

Numer katalogowy 257

Opis produktu

Czym jest krem do biustu

 

Krem do biustu składa się tylko z naturalnie występujących składników. Jego skład to głównie masło shea i masło kakaowe. Regularne
stosowanie kremu przyczynia się do poprawy wyglądu biustu i dekoltu. Krem zwiększa elastyczność skóry i nawilża ją. Dodatkowo zapobiega
oznakom starzenia się skóry, wygładza oraz niweluje zmarszczki i rozjaśnia przebarwienia. Dzięki stosowaniu kremu można mieć poczucie
komfortu i uczucie wzmocnienia skóry. Obszar szyi, dekoltu i biustu zyskuje blask, jędrność i młodszy wygląd. Długotrwałe i regularne
stosowanie kremu do biustu gwarantuje osiągnięcie efektu kształtnych i jędrnych piersi, które dodają kobiecości, dadzą powód do dumy i
sprawią, że bez skrępowania będzie można założyć bluzkę z dużym dekoltem.

 

Skład i działanie kremu do biustu

 

Dzięki zawartości masła shea w swoim składzie skóra, na którą użyty zostanie kosmetyk jest odżywiona, ujędrniona i napięta. Masło shea ma
działanie regenerujące dzięki zawartości witamin A i E, wygładzające i ochronne. Podobne działanie daje drugie zawarte w kremie masło –
kakaowe. Masło kakaowe również ma właściwości mocno odżywiające, nawilżające i regenerujące. Dzięki temu wygładza skórę i zwalnia procesy
jej starzenia. W kremie do biustu znajdują się także naturalne oleje: moringa, z baobabu, arganowy, jojoba , zwiększają elastyczność skóry i
pomagają zachować jej blask.

Kompozycja tych składników sprawia, że krem ma niesamowite właściwości zwiększające i przywracające jędrność skóry. Poprawia koloryt oraz
zachowuje młodzieńczy wygląd. Stosując go regularnie można na dłużej zachować zdrowy i młody wygląd.

 

Formuła kremu do biustu została dobrana z naturalnie występujących surowców

Butyrospermum Parkii (Shea) Fruit Butter - masło shea jest kolejnym naturalnym emolientem, który znalazł się w składzie naszego
peelingu. Podobnie jak olej z pestek winogron ma właściwości silnie natłuszczające o chroniące przed utratą wody. Dodatkowo
przyczynia się do odbudowy warstwy lipidowej skóry, zmiękcza i odżywia ją. Ma silne działanie przeciwzapalne i przeciwbakteryjne a
przy tym łagodzi podrażnienia i poparzenia spowodowane nadmiernym przebywaniem na słońcu.

Theobroma Cacao Seed Butter – masło z nasion kakaowca jako naturalny emolient ma właściwości natłuszczające i chroniące. Nie
powoduje alergii i łatwo się wchłania a to za sprawą tego, iż jego budowa biologiczna jest bardzo podobna do budowy ludzkiego ciała.
Zapewnia jędrność i elastyczność skórze dzięki obecności kolagenu w tym produkcie. Przeznaczony do skóry suchej i łuszczącej się oraz
podatnej i narażonej na rozstępy jak np. w czasie ciąży. Dodatkowo charakteryzuje się przyjemnym czekoladowym zapachem.

Argania Spinosa Kernel Oil – olej arganowy jest naturalnym tłustym emolientem, który pozostawiając na skórze warstwę ochroną
zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody ze skóry. Charakteryzuje się działaniem ujędrniającym przez co skóra jest naprężona,
wygładzona a co najważniejsze odżywiona.

Macadamia Ternifolia Oil – olej z orzechów makadamia charakteryzuje się przede wszystkim tym, że ma silne działanie uelastyczniające
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dla skóry. Chętnie wykorzystuje się go w kosmetykach dla kobiet w ciąży ponieważ zapobiega rozstępom oraz w kosmetykach
przeciwzmarszczkowych. Oprócz przyjemnego natłuszczania ma także działanie silnie nawilżające. Olej bardzo dobrze wchłania się w
skórę, także we włosy i pozostawia uczucie przyjemnego wygładzenia, delikatności i uelastycznienia.

Vitis Vinifera Seed Oil – olej z pestek winogron jest naturalnym emolientem, który zostawia na skórze ochronną powłokę. Jego
właściwości to napinanie skóry, zmiękczanie pajączków a także działanie przeciwstarzeniowe.

Buxus Chinensis – wosk jojoba jest półtłustym emolientem, który pozostawia na skórze warstwę ochronną przed warunkami
atmosferycznymi, klimatyzacją oraz odparowywaniem wody. Wosk wykazuje działanie nawilżające, regenerujące i uelastyczniające.

Calophyllum Inophyllum – olej z nasion tamanu ma działanie regenerujące, odżywiające i nawilżające, a także przeciwbakteryjne.
Bardzo korzystnie wpływa na szybkość gojenia się ran, zmniejsza zmarszczki i wzmacnia naczynia krwionośne.

Adansonia Digitata Seed Oil – olej z baobabu jest jednym z tłustych emolientów, pozostawiony na skórze zmiękcza ją, a poprzez
głębokie wchłanianie odżywia. Bardzo dobrze chroni przed czynnikami atmosferycznymi. Skutecznie zapobiega powstawaniu
zmarszczek oraz wiotczeniu skóry. Polecany dla osób z problemami takimi jak egzema, łuszczyca i bardzo sucha skóra.

Moringa Oleifera Oil - olej z nasion moringi olejodajnej jest naturalnym tłustym emolientem, który pozostawiając na skórze warstwę
ochroną zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody ze skóry.

Tocopherol Acetate – witamina E ma właściwości konserwujące produkt, zachowuje jego świeżość, chroni przed odbarwieniem i
zmianami zapachu. Jej działanie dla skóry to zapobieganie zmarszczkom, odżywianie, wzmacnianie i nawilżanie.

 

Sposób użycia: Krem należy codziennie wmasować w skórę piersi, dekoltu oraz szyi.

 

Czym jest Siła Natury
 

Inspiracją do powstania marki Siła Natury jest piękno przyrody znajdujące się w sercu Beskidu niskiego. Lasy, zielone polany i dziko żyjące
zwierzęta to krajobraz naszej codzienności, którym chcemy się podzielić z innymi. Jesteśmy częścią natury – zamiast z nią walczyć, zacznijmy
czerpać z Jej źródła. Przyroda choć niepozorna, od czasu do czasu pokazuje swoją moc. Podjęliśmy więc próbę okiełznania tej dzikiej energii,
zamykając ją w naszych produktach. Przy ich tworzeniu używamy tylko naturalnych, przyjaznych środowisku składników. Dołącz do naszej
zielonej brygady i daj się porwać Sile Natury.
 

Składniki: Butyrospermum Parkii (Shea) Fruit Butter, Theobroma Cacao Seed Butter, Argania Spinosa Kernel Oil, Macadamia Ternifolia Oil, Vitis
Vinifera Seed Oil, Buxus Chinensis, Calophyllum Inophyllum, Adansonia Digitata Seed Oil, Moringa Oleifera Oil, Tocopherol Acetate.
 

Pojemność: 120ml
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